mamus ac modis omnibus corroboramuSg familias quo

que utriusque sexus et condictionisy cum curtihus et

capellis earumque appendiciisa castellisp casis vmeisi

campisy pascuisi pratisq silvisy sationibuss palude

aquisy aquarumqnc decursibusp molendinisj flumini

bus. pisciationibusa ripis. rupinisr montibuSz commi
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mul-bus ac planiciebus. cultis et incultis. divisis et a

indivisisj mercationibus vectigalibus. districtiouibusl

servis ancillis. aldiis et aldianis. et omnibus que dici

aut nominari possth ad idem monasterium juste

ei legaliter respicieniibus. in integrum confirmamus

ita videlicet ut prelibata filia nostra. quousque vixerit.

hac nostra autoritate roborata de prescriptis rebus

eidem monasterio pertinentibus tam per preceptorum

paginamj ut diximusl quamque per aliarum instru

menta cartarum et acquisitis et acquirendis pote

stative faciat . omnium magnarum parvammque per

sonarum molestatione remota Si quis vero hanc

nostram autoritatem violare temptaverig cn libras auri

optimi componere cogatun medietatem camere nostre

et medietatem jam dicte filie nostret quod ut verius

credatun diligentiusqueab omnibus observetun manu li

propria roborantes de annulo nostro jussimus insi

gniri Signum donni c j berengarii piissimi impera

toris iohannes episcopus et cancellarius ad vicem

Ardengi arcicancellarii episcopi recognovi et subscri

psi. natum vrkalendas septembris anno dominice

incarnationis nccccxvn donni vero berengarii piissimi

regis xxvnn imperii autem sui secundut indictione v ill

Actum in curte Sinna in christi nomine feliciter.

Amen.

Anno bomini lncarnationis millesimo ducentesimo

vigesimo septimoj indictione prima. die lunea octavo

mensis novembris. Placentiae in claustro monasterii

sancti Sixliy curamcvuilielmu de Porta judicey gregorio

bianoy bernaldo balbu. Srimerio de Arcellis. ugune c

flobbm oberto de rllrinitate. Alberto de vico lustino.

Magno carellu de cremonaz dominus Albertus balbus

judex consul justitiey ad postulationem domini An

selmi Salvatici pro comuni cremunel et nomine illius

comunisy presente domino Sandulfo abbate dicti mo

nasterii et ejus consensu et voluntatea cum dominus

episcopus Placentiae non esset in civitatea jussit me

lacobum capitum nutarium suprascripta privilegia

publicare et autenticare et plura unius tenoris.

i bgo iacobus capituni sacri palacii notarius su

prascripta privilegia ex autenticis sumta mandato

dicti cunsulis publicavi et autenticavi. i